

MUHOKSEN KIRKONKYLÄN KOULUN LIIKUNTASALI /HANKESUUNNITELMA

Teknltk 11.02.2021 § 19

Valmistelija: Tekninen johtaja Mikko Kari (puh. 044-4970 308)

Kirkonkylän koulun vanhan kivikoulun purkamisen yhteydessä on poistunut koulun vanha juhlasali 190 m² ja moduulikoulun rakentamisen yhteydessä on kiinteistölle muodostunut uuden väestösuojan 134 m² rakennusvelvollisuus.

Vuoden 2020 aikana on laadittu hankesuunnitelmat viereisen palloilusalin korjaamisesta ja muuttamisesta koulun liikuntasaliksi ja uuden väestösuojan rakentamisesta koulun piha-alueelle. Palloilusalin peruskorjausta ja väestösuojan rakentamista koskevan hankesuunnitelmien käsittelyn yhteydessä hyvinvointilautakunta on tehnyt esityksen selvittää liikuntasalin toteutus uudisrakennuksena koulun alueelle ja että liikuntasalin yhteyteen liitetään väestösuojatilat alueen moduulikoulujen rakennusluvan ehtojen mukaisesti.

Muhoksen Kirkonkylän koulun liikuntasalia koskeva hankesuunnitelma on valmistunut 11.2.2021. Hankesuunnitelma perustuu Muhoksen hyvinvointilautakunnan esitykseen ja uuden liikuntasalin ja väestösuojan uudisrakennuksen sisältävä hankesuunnitelma on laadittu vaihtoehdoksi ja lisäksi antamaan kattavamman kokonaiskuvan eri vaihtoehdoista alueen kehittämistä varten.

1. palloilusalin peruskorjauksen hankesuunnitelman mukainen tavoitehinta on 1.625.000 euroa ja tilaohjelman mukainen laajuus on noin 653 m². sisältää liikuntasalin 432 m².

2. väestösuojan rakentamisen hankesuunnitelman mukainen tavoitehinta on 890.000 euroa ja tilaohjelman mukainen laajuus noin 144 m²

3. uusi liikuntasali ja väestösuoja hankesuunnitelman mukainen tavoitehinta on 2.624.000 euroa ja tilaohjelman mukainen laajuus noin 877 m² sisältää liikuntasalin 510 m².

Uuden liikuntasalin tavoitehinta on laskettu teräsrunkoisena ja pelti-villa-pelti verhouksella. Mikäli hanke toteutetaan puuranteisena esim. CLT- levyrunkoisena, niin kustannusvaikutuslisä on noin 150.000 euroa. Puurakentamisen hyödyt ovat kuitenkin merkittävät mm. salin akustiikan ja sisäilman laadun suhteen. Uusi liikuntasali on hankesuunnitelmassa sijoitettu nykyisen päärakennuksen viereen ja mahdollistaa sisäyhteyden salin käyttöön.

Kirkonkylän koulun liikuntasalia koskeva hankesuunnitelma 11.2.2021 jaetaan oheismateriaalina.

TOIMIALAJOHTAJAN ESITYS:

Tekninen lautakunta pyytää hankesuunnitelmasta hyvinvointilautakunnan lausunnon ja kannanottoa jatkosuunnitteluvaihtoehdosta.

PÄÄTÖS: Tekninen lautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen yksimielisesti.
